
 別添資料 

※これらのスケジュールは関係当局への申請と認可を前提としています。各スケジュールは今後、追加や変更が生じる可能性が

ありますので、今後の最新情報については JAL Web サイト 

  ( https://www.jal.co.jp/jp/ja/info/2020/other/200511/index.html#inter )をご参照ください。 

 

◆東南アジア路線 2022 年 6 月 1 日～30 日分（30 日間） 
※網掛け部分が前回発表分からの変更箇所となります。 

 

 

  

JL31/JL34 60 　 60 　 　 0 　 毎日運航

JL33/JL32 60 　 4 　 　 56 　 JL33：土曜運航

成田=
バンコク

JL707/JL708 60 　 60 　 　 0 　 毎日運航

バンコク-成田
JL718

（バンコク発）
0 　 13 　 　 0 　

JL718：水・金・日運航
バンコク深夜発として追加運航

関西=
バンコク

JL727/JL728 60 　 4 　 　 56 　
JL727：運休

JL728：土曜運航
※JL728：運航スケジュール変更

JL35/JL38 60 　 0 　 　 60 　 運休

JL37/JL36 60 　 44 　 　 16 　 火・水・木・金・土運航

成田=
シンガポール

JL711/JL712 60 　 60 　 　 0 　 毎日運航

クアラルン
プール

成田=
クアラルンプール

JL723/JL724 60 　 50 　 　 10 　 月・火・木・金・土・日運航

JL725/JL726 60 　 42 　 　 18 　 火・木・金・土・日運航

JL729/JL720 60 　 60 　 　 0 　 毎日運航

ハノイ
成田=
ハノイ

JL751/JL752 60 　 60 　 　 0 　 毎日運航

羽田=
ホーチミンシティ

JL79/JL70 60 　 43 　 　 17 　
JL79：月・火・木・金・土運航
JL70：月・水・木・金・土運航

成田=
ホーチミンシティ

JL759/JL750 60 　 43 　 　 17 　
JL759：月・水・木・金・土運航
JL750：月・火・木・金・土運航

羽田=
マニラ

JL77/JL78 60 　 26 　 　 34 　
JL77：月・木・土運航
JL78：月・水・金運航

JL741/JL742 60 　 43 　 　 17 　
JL741：火・水・木・金・土・日運航

JL742：火・水・金・日運航

JL745/JL746 60 　 60 　 　 0 　 毎日運航

マニラ-成田
JL8746

（マニラ発）
0 　 13 　 　 0 　

JL8746：水・金・日運航
マニラ深夜発として追加運航

羽田=
デリー

JL39/JL30 60 　 26 　 　 26 　 水・金・日運航

成田=
デリー

JL749/740 0 　 8 　 　 0 　 月曜運航

ベンガルール
成田=

ベンガルール
JL753/JL754 60 　 18 　 　 42 　

JL753：火・木運航
JL754：木・土運航

1,080 　 737 　 　 369 　合計

バンコク

羽田=
バンコク

シンガポール

羽田=
シンガポール

ジャカルタ
成田=

ジャカルタ

ホーチミン
シティ

マニラ
成田=
マニラ

デリー

都市名 路線
便名

(日本発/海外発)
計画便数

(片道)
運航便数

(片道)
減便便数

(片道)
備考

https://www.jal.co.jp/jp/ja/info/2020/other/200511/index.html#inter


◆東南アジア路線 2022 年 7 月 1 日～31 日分（31 日間） 
※網掛け部分が前回発表分からの変更箇所となります。 

 

※成田=クアラルンプール線、成田=ジャカルタ線、羽田=マニラ線の追加増便分に関する航空券の販売開始は、4 月 22 日（金）15

時頃（日本時間）を予定しています。 

  

JL31/JL34 62 　 62 　 　 0 　 毎日運航

JL33/JL32 62 　 18 　 　 44 　
JL33：木・土運航
JL32：木・日運航

成田=
バンコク

JL707/JL708 62 　 62 　 　 0 　 毎日運航

バンコク-成田
JL718

（バンコク発）
0 　 14 　 　 0 　

JL718：水・金・日運航
バンコク深夜発として追加運航

関西=
バンコク

JL727/JL728 62 　 10 　 　 52 　
JL727：日曜運航
JL728：土曜運航

※JL728：運航スケジュール変更

JL35/JL38 62 　 0 　 　 62 　 運休

JL37/JL36 62 　 44 　 　 18 　 火・水・木・金・土運航

成田=
シンガポール

JL711/JL712 62 　 62 　 　 0 　 毎日運航

クアラルン
プール

成田=
クアラルンプール

JL723/JL724 62 　 62 　 　 0 　 毎日運航

JL725/JL726 62 　 46 　 　 16 　 火・木・金・土・日運航

JL729/JL720 62 　 62 　 　 0 　 毎日運航

ハノイ
成田=
ハノイ

JL751/JL752 62 　 62 　 　 0 　 毎日運航

羽田=
ホーチミンシティ

JL79/JL70 62 　 62 　 　 0 　 毎日運航

成田=
ホーチミンシティ

JL759/JL750 62 　 62 　 　 0 　 毎日運航

羽田=
マニラ

JL77/JL78 62 　 26 　 　 36 　
JL77：月・木・土運航
JL78：月・水・金運航

JL741/JL742 62 　 45 　 　 17 　
JL741：火・水・木・金・土・日運航

JL742：火・水・金・日運航

JL745/JL746 62 　 62 　 　 0 　 毎日運航

マニラ-成田
JL8746

（マニラ発）
0 　 14 　 　 0 　

JL8746：水・金・日運航
マニラ深夜発として追加運航

羽田=
デリー

JL39/JL30 62 　 28 　 　 26 　 水・金・日運航

成田=
デリー

JL749/740 0 　 8 　 　 0 　 月曜運航

ベンガルール
成田=

ベンガルール
JL753/JL754 62 　 17 　 　 45 　

JL753：火・木運航
JL754：木・土運航

1,116 　 828 　 　 316 　

羽田=
バンコク

合計

ジャカルタ
成田=

ジャカルタ

ホーチミン
シティ

マニラ
成田=
マニラ

デリー

シンガポール

羽田=
シンガポール

バンコク

都市名 路線
便名

(日本発/海外発)
計画便数

(片道)
運航便数

(片道)
減便便数

(片道)
備考



◆東アジア路線 2022 年 6 月 1 日～30 日分（30 日間） （注）本日未発表のソウルを除く 

 

 

  

JL21/JL22 60 　 0 　 　 60 　 運休

JL25/JL20 60 　 0 　 　 60 　 運休

成田=北京 JL869/JL860 60 　 0 　 　 60 　 運休

羽田=
上海(虹橋)

JL81/JL82 60 　 0 　 　 60 　 運休

JL85/JL86 60 　 0 　 　 60 　 運休

JL89/JL80 60 　 0 　 　 60 　 運休（開設延期）

JL873/JL876 60 　 0 　 　 60 　 運休

JL877/JL874 60 　 0 　 　 60 　 運休

JL879/JL872 60 　 0 　 　 60 　 運休

JL891/JL894 60 　 0 　 　 60 　 運休

JL897/JL898 60 　 0 　 　 60 　 運休

中部=
上海(浦東)

JL883/JL884 60 　 0 　 　 60 　 運休

広州 羽田=広州
JL87/JL88

(*1)(*2)
60 　 8 　 　 52 　

金曜に以下の通り運航
JL87（羽田-広州）
JL88（広州-成田）

羽田=大連 JL23/JL24 60 　 0 　 　 60 　 運休（開設延期）

成田=大連
JL829/JL820

(*1)(*2)
60 　 28 　 　 32 　 水・木・金運航

中部=天津 JL841/JL840 60 　 0 　 　 60 　 運休

羽田=香港
JL29/JL26

(*3)
60 　 60 　 　 0 　

JL29(羽田-香港):月・火・木・金・土運航
JL29(成田-香港):水・日運航
JL26(香港-成田):毎日運航

成田=香港 JL735/JL736 60 　 26 　 　 34 　
JL735:火・木・土運航
JL736:水・金・日運航

JL97/JL98 60 　 50 　 　 10 　 月・火・ 水・金・土・日運航

JL99/JL96 60 　 0 　 　 60 　 運休

JL809/JL802 60 　 14 　 　 46 　
JL809:木運航

JL802:木・土運航

関西=
台北(桃園)

JL815/JL814 60 　 0 　 　 60 　 運休

中部=
台北(桃園)

JL821/JL822 60 　 0 　 　 60 　 運休

1,620 　 186 　 　 1,434 　

香港

台北

羽田=
台北(松山)

成田=
台北(桃園)

合計

北京
羽田=北京

大連

天津

上海

羽田=
上海(浦東)

成田=
上海(浦東)

関西=
上海(浦東)

都市名 路線
便名

(日本発/海外発)
計画便数

(片道)
運航便数

(片道)
減便便数

(片道)
備考



◆東アジア路線 2022 年 7 月 1 日～31 日分（31 日間） （注）本日未発表の台北・ソウルを除く 

 

 

※東京=広州線、成田=大連線、東京=香港線の航空券の販売開始は、4 月 22 日（金）14 時頃（日本時間）を予定しています。 

（*1）大連線、広州線、香港線は当局の指示により運航を停止させていただく場合がございます。 

（*2）大連線、広州線へ搭乗されるすべてのお客さまについて、中国大使館指定医療機関での搭乗 7 日前の PCR 検査と健康観

察、ならびに搭乗 3 日前以内の「交差 PCR 検査」取得に加え、検査証明を登録した「健康コード」 の事前取得が必要となりま

す。指定の「健康コード」をお持ちでないお客さまはご搭乗いただくことができません。「COVID-19 に関する検査証明」の原本も

お持ちいただきますようお願い申し上げます。 

詳細については、中国大使館もしくは中国大使館ホームページでご確認ください。 

■中国大使館 URL： http://www.china-embassy.or.jp/jpn/ 

（*3）香港に入国されるお客さまについて、ワクチン接種の有無や保持する抗体検査証明により求められる強制/自主隔離の期間

や必要となる書類が異なります。詳しくは香港特別行政府ホームページでご確認ください。” 

■香港特別行政区ホームページ https://www.coronavirus.gov.hk/eng/high-risk-places.html 

 

JL21/JL22 62 　 0 　 　 62 　 運休

JL25/JL20 62 　 0 　 　 62 　 運休

成田=北京 JL869/JL860 62 　 0 　 　 62 　 運休

羽田=
上海(虹橋)

JL81/JL82 62 　 0 　 　 62 　 運休

JL85/JL86 62 　 0 　 　 62 　 運休

JL89/JL80 62 　 0 　 　 62 　 運休（開設延期）

JL873/JL876 62 　 0 　 　 62 　 運休

JL877/JL874 62 　 0 　 　 62 　 運休

JL879/JL872 62 　 0 　 　 62 　 運休

JL891/JL894 62 　 0 　 　 62 　 運休

JL897/JL898 62 　 0 　 　 62 　 運休

中部=
上海(浦東)

JL883/JL884 62 　 0 　 　 62 　 運休

広州 羽田=広州
JL87/JL88

(*1)(*2)
62 　 10 　 　 52 　

金曜に以下の通り運航
JL87（羽田-広州）
JL88（広州-成田）

羽田=大連 JL23/JL24 62 　 0 　 　 62 　 運休（開設延期）

成田=大連
JL829/JL820

(*1)(*2)
62 　 26 　 　 36 　 水・木・金運航

中部=天津 JL841/JL840 62 　 0 　 　 62 　 運休

羽田=香港
JL29/JL26

(*3)
62 　 62 　 　 0 　

JL29(羽田-香港):月・火・木・金・土運航
JL29(成田-香港):水・日運航
JL26(香港-成田):毎日運航

成田=香港 JL735/JL736 62 　 27 　 　 35 　
JL735:火・木・土運航
JL736:水・金・日運航

1,302 　 125 　 　 1,177 　

香港

合計

北京
羽田=北京

大連

天津

上海

羽田=
上海(浦東)

成田=
上海(浦東)

関西=
上海(浦東)

都市名 路線
便名

(日本発/海外発)
計画便数

(片道)
運航便数

(片道)
減便便数

(片道)
備考

http://www.china-embassy.or.jp/jpn/
https://www.coronavirus.gov.hk/eng/high-risk-places.html

